Газета Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 4 от 7 февраля 2024 года

СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2024 г.  № 7
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и утверждении конкурсной комиссии

В соответствии с решением Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 24.09.2015 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области (далее – конкурс).

Определить:

Дату проведения конкурса – 25 марта 2024 года в 11.00 часов в помещении по адресу: Омская область, Москаленский район, с. Звездино, Советский переулок, д.1.

Место приема документов – Омская область, р.п. Москаленки ул. Комсомольская д. 61 кабинет №1 и №6.

Время начала и окончания приема документов – в период с 09.02.2024 года по 14.03.2024 года с 8-00 до 17-15 часов (понедельник вторник, среда, четверг, ), с 8-00 до 16-00 часов (пятница), перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов, выходные дни: суббота воскресенье.
Условия конкурса, требования к участникам конкурса, перечень необходимых к предоставлению документов, членов конкурсной комиссии согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. Утвердить:

4.1. заявление о согласии на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему решению;

4.2. расписку о согласии на получение SMS-извещений согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4.3. согласие на обработку персональных данных согласно приложению № 4 к настоящему решению;

4.4. журнал регистрации заявлений о согласии на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и иных документов участников конкурса согласно приложению № 5 к настоящему решению.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Звездинского сельского поселения» и разместить на официальном портале.

Глава Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области  С.Ф. Копылова

Учредители: Администрация Звездинского сельского поселения, Совет Звездинского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст. 12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация Звездинского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется. Отпечатано: В администрации Звездинского сельского поселения. Тираж: 50 зкз.